[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

15.04.2015

      г. Дальнереченск

    № 112/328
	О регистрации  списка кандидатов в депутаты Думы Дальнереченского муниципального района, выдвинутого избирательным объединением Приморское региональное отделение Политической партии  ЛДПР – Либерально-демократической партии России

В соответствии со статьей 46 Избирательного кодекса Приморского края, на основании документов, представленных на выборах депутатов Думы Дальнереченского муниципального района для выдвижения, регистрации списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Приморское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, документов, представленных на основании пункта 1 (1) статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная Дальнереченского района
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать список кандидатов, выдвинутый избирательным объединением Приморское региональное отделение Политической партии  ЛДПР – Либерально-демократической партии России на выборах в депутаты Думы Дальнереченского муниципального района (приложение), 15 апреля 2015 года 19 час 30 мин.
 2. Выдать кандидатам в депутаты Думы Дальнереченского муниципального района, включенным в зарегистрированный список кандидатов, выдвинутый избирательным объединением Приморское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России удостоверения установленного образца.
3. Настоящее решение направить для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края.

 4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             С.А.  Гребенюк

	Приложение 1

к решению территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района

от 15.04.2015 г. № 112/328

ЗАРЕГИСТРИРОВАННЫЙ СПИСОК КАНДИДАТОВ

в депутаты Думы Дальнереченского муниципального района, выдвинутый избирательным объединением

Приморское региональное отделение Политической партии
ЛДПР – Либерально-демократической партии России

ОБЩАЯ ЧАСТЬ СПИСКА

1. ЗАМУРИЙ ОЛЕГ ДМИТРИЕВИЧ, год рождения – 1962 года, адрес места жительства – Приморский край, Дальнереченский район, с. Ракитное, образование – высшее профессиональное, основное место работы – безработный, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России.

2. РОЩУПКИН ВЛАДИМИР ЛЕОНИДОВИЧ, год рождения – 1958 года, адрес места жительства – Приморский край, г. Дальнереченск, образование – среднее профессиональное, основное место работы – индивидуальный предприниматель, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России, координатор Дальнереченского городского отделения Приморского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России.

3. ПОЛЕЩУК ЮРИЙ ВАЛЕНТИНОВИЧ, год рождения – 1963 года, адрес места жительства – Приморский край, г. Дальнереченск, образование –профессионального образования не имеет, основное место работы – ИП Полещук И.В., директор оптово-розничного предприятия.

РЕГИОНАЛЬНЫЕ ГРУППЫ КАНДИДАТОВ

Территориальная группа №1
(Избирательный округ №1)

1. ИСМАГИЛОВА НАДЕЖДА ЛЕОНИДОВНА, год рождения – 1987 года, адрес места жительства – Приморский край, г. Дальнереченск, образование – профессионального образования не имеет, основное место работы – ИП Рощупкин В.Л., диспетчер, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России.

Территориальная группа №2
(Избирательный округ №2)

1. МОЖАРОВСКИЙ СЕРГЕЙ ПАВЛОВИЧ, год рождения – 1987 года, адрес места жительства – Приморский край, г. Дальнереченск, образование – среднее профессиональное, основное место работы – ОАО "Примавтодор" филиал "Дальнереченский", дорожный рабочий 3 разряда.

Территориальная группа №3
(Избирательный округ №3)
1. МАРКОВА АНАСТАСИЯ ОЛЕГОВНА, год рождения – 1984 года, адрес места жительства – Приморский край, г. Дальнереченск, образование –профессионального образования не имеет, основное место работы – домохозяйка, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России.

Территориальная группа №4
(Избирательный округ №4)

1. МАЛЫШ ЮРИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ, год рождения – 1972 года, адрес места жительства – Приморский край, г. Дальнереченск, образование – высшее профессиональное, основное место работы – индивидуальный предприниматель.

Территориальная группа №5
(Избирательный округ №5)

1. ЕСАУЛЕНКО МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА, год рождения – 1986 года, адрес места жительства – Приморский край, г. Дальнереченск, образование – среднее профессиональное, основное место работы – домохозяйка.

Территориальная группа №6
(Избирательный округ №6)
1. НЕКРАШ НАТАЛЬЯ МИХАЙЛОВНА, год рождения – 1989 года, адрес места жительства – не имеет, образование – профессионального образования не имеет, основное место работы– домохозяйка.

Территориальная группа №7
(Избирательный округ №7)

1. ЯКУБОВ ЭДУАРД ЛЕОНИДОВИЧ, год рождения – 1973 года, адрес места жительства – Приморский край, г. Дальнереченск, образование – профессионального образования не имеет, основное место работы– временно неработающий.

Территориальная группа №8
(Избирательный округ №8)

1. ЛЕВЧЕНКО ВЛАДИМИР ВАСИЛЬЕВИЧ, год рождения – 1959 года, адрес места жительства – не имеет, образование – среднее профессиональное, основное место работы– временно неработающий.

Территориальная группа №9
(Избирательный округ №9)

1. БЕЛОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ, год рождения – 1984 года, адрес места жительства – Приморский край, г. Дальнереченск образование – среднее профессиональное, основное место работы – безработный, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России.

Территориальная группа №10
(Избирательный округ №10)

1. ЛЮТАРЬ ВАСИЛИЙ КОНСТАНТИНОВИЧ, год рождения – 1995 года, адрес места жительства – Приморский край, г. Дальнереченск, образование – среднее профессиональное, основное место работы – временно неработающий.